

CHRISTIANSEN EJENDOMME ApS

Dalgas Boulevard 20
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2016

Claus Kock Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CHRISTIANSEN EJENDOMME ApS
Dalgas Boulevard 20
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 30359356
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Aage & Povl Holm I/S
Rustenborgvej 7
2800 Kgs.Lyngby
DK Danmark

CVR-nr: 14759840
P-enhed: 1000800318

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er ejendominvestering.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der er i lighed med tidligere år ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat er på kr. 55.791 mod kr. -226 i 2014.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af sin selskabskapital og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		305.482	278.563
Eksterne omkostninger		-69.201	-84.634
Bruttoresultat		236.281	193.929
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.257	-41.257
Resultat af ordinær primær drift		195.024	152.672
Øvrige finansielle omkostninger		-133.304	-136.707
Ordinært resultat før skat		61.720	15.965
Skat af årets resultat	1	-5.929	-16.192
Årets resultat		55.791	-227
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		55.791	-227
I alt		55.791	-227

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		3.194.961	3.230.581
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.059	14.696
Materielle anlægsaktiver i alt		3.204.020	3.245.277
Anlægsaktiver i alt		3.204.020	3.245.277
Tilgodehavende skat		65.633	48.223
Andre tilgodehavender		5.036	3.873
Tilgodehavender i alt		70.669	52.096
Omsætningsaktiver i alt		70.669	52.096
Aktiver i alt		3.274.689	3.297.373

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-231.376	-287.168
Egenkapital i alt	2	-106.376	-162.168
Gæld til realkreditinstitutter		1.887.547	1.969.183
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.887.547	1.969.183
Gæld til banker		114.864	248.175
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		81.635	80.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.356	17.377
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		158.176	143.470
Skyldig selskabsskat		23.339	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.622	31.299
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.037.676	900.199
Deposita		26.850	69.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.493.518	1.490.358
Gældsforpligtelser i alt		3.381.065	3.459.541
Passiver i alt		3.274.689	3.297.373

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Afsat skyldig selskabsskat for året	23.339	0
Ændring af udskudt skat	-17.410	16.192
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>5.929</u>	<u>16.192</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	-287.167	0	-162.168
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	55.791	0	55.791
Egenkapital ultimo	125.000	0	-231.376	0	-106.376

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhedsstillelse overfor Nykredit:
Ejerpantebrev nom. kr. 2.227.000 i ejendommen Røddager Alle 129